2

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 06 tháng  11  năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 46 (từ ngày 09/11 đến ngày 13/11/2020)

THỨ HAI (ngày 09/11):

SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:
* Tổng Thư ký Trần Hồng Quyết dự Hội nghị cộng tác viên dư luận xã hội cấp tỉnh lần IV/2020.
Thời gian: 14 giờ.
Địa điểm: Hội trường B-BTG Tỉnh ủy.
THỨ BA (ngày 10/11):
SÁNG:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương chủ trì họp thống nhất nội dung Kịch bản truyền hình trực tiếp và công tác phối hợp chuẩn bị cho Lễ tổng kết, trao giải Cuộc thi STTTNNĐ lần thứ XIII.
Thời gian: 08 giờ.
Địa điểm: Phòng làm việc Chủ tịch.

- Cùng dự: Tổng Thư ký Trần Hồng Quyết.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ TƯ (ngày 11/11):
SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ NĂM (ngày 12/11):

SÁNG:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự Hội nghị Báo cáo viên tháng 11/2020.
Thời gian: 07 giờ 30 phút.
Địa điểm: Hội trường B-BTG Tỉnh ủy.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ SÁU (ngày 13/11):

SÁNG:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương, TB Mai Kiên Cường tham dự Hội nghị tập huấn chuyên đề BCĐ 35 của tỉnh năm 2020.
Thời gian: 01 ngày bắt đầu lúc 8 giờ.
Địa điểm: Hội trường tỉnh.

CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
	Nơi nhận:

   - Nội bộ;

   - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Phí Thị Nhung